

改修単価

部 長	室 長	課 長	総括主幹	主 査	主 任	係 員						審査担当

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	西消防署楠根出張所オーバードア改修工事						
工 事 場 所	東大阪市稲田本町2-5-10						
完 成 期 限	令和 4年 1月 18日			所 要 日 数		92 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			3,314,000					
II 消費税等相当額		一式			331,400	工事価格×10%				
総 合 計					3,645,400					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.オーバードア改修		一式			2,712,542					
合 計					2,712,542	※合計	2712542			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			31,400					
b-2 諸経費		一式			570,058					
合 計					601,458					
総 計					3,314,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			29,200	A1052	1	14600	2	29200
借地代		一式			2,200	(2)				
小 計					31,400					
計					31,400					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			570,058					
計					570,058					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.オーバードア改修										
養生・整理清掃跡片付	⑥S造 躯体+仕上	一式			52,800	※ A1367	34.5	1530	1	52785
オーバードア取替	W6150*H3480 文化シャッター(株) 重量オーバースライディングドア	1	ヶ所	2,600,000	2,600,000	A	※			
	S-100 t=0.5 同等品以上									
	撤去処分費、運搬費(作業車両:高所作業車 費)、明り窓(アクリル板t3)、光電センサー									
	付属金物一式、文字入れ共									
鉄部水性ウレタン樹脂エナメル塗りUE細 幅物	UE2回	13.8	m	380	5,244	A3559	※			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	13.8	m	38	524	A3357	※			
水系錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋内) 塗替え面 水系 工程C種	13.8	m	230	3,174	A3385	※			
電気設備工事		一式			50,800	(1)	※			
計					2,712,542	※計	2,712,542			

2,712,542